Notenstatistik HT SS 2020
B250 Externes Rechnungswesen

Notenstatistik B250 Externes Rechnungswesen

Durchschnitt 2,2

14
12
10
T 8
x p—
=
5 6
Eu —
4 4
2 4 |
O I I I I I
1 1.3 1,7 2 23 27 3 3,3 3,7
Note
Note Anzahl % % kumuliert
1 9 12.00 % 12.00 %
1,3 9 12.00 % 24.00 %
1,7 11 14.67 % 38.67 %
2 13 17.33 % 56.00 %
2.3 12 16.00 % 72.00 %
2,7 7 9.32% 81.32 %
3 5 6.67 % 87.99 %
3,3 2 2.67 % 90.66 %
3,7 2 2.67% 93.33%
4 0 0.00 % 93.33%
5 5 6.67 % 100.00 %




